
Vinohradská 174, 130 00  Praha 3
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437
http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz

    

           HANNOVER, 2.– 6.5.2011
       

Dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě mezinárodního veletrhu intralogistiky 
CeMAT 2011 Hannover, který se bude konat v termínu 2. - 6. 5. 2011 na 
výstavišti v Hannoveru, SRN. Předchozího veletrhu CeMAT se v roce 2008 
zúčastnilo 1.040 vystavovatelů na výstavní ploše asi 80.000 m2 a veletrh 
navštívilo přes 50.000 odborných návštěvníků. Nomenklatura veletrhu 
zahrnuje: 

 zařízení a systémy dopravní a skladovací techniky
 řídící systémy pro materiálový tok / software
 pozemní dopravní technika
 zdvihadla, jeřáby
 zvedací plošiny 
 kontinuální dopravníky
 transportní systémy bez řidiče, příslušenství a komponenty
 logistický management: technika, hardware a software
 logistické služby
 třídící a balicí technika
 manipulační technika
 financování, consulting
 nemovitosti a financování v logistice
 vybavení a výstavba hal
 překládací logistika v přístavech
 telematika, AutoID, RFID

**************************************************************************************
Ve spolupráci s veletržní správou Deutsche Messe AG jsme pro Vás připravili:

AUTOBUSOVÝ ZÁJEZD v termínu 1.-3.5. 2011 (ne-út), cena 4.990 Kč/os.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1 nocleh (ubytování ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní - 2* 
hotel), pojištění, organizovaný doprovod. 
Cena nezahrnuje: příplatek za jednolůžkový pokoj, jednodenní vstupenka. 
Program: Odjezd z Brna přes Prahu 1.5. ve večerních hodinách. Příjezd do Hannoveru 2.5. v 
ranních hodinách, snídaně , návštěva veletrhu a nocleh. Po snídani 3.5. návštěva veletrhu a 
odpoledne odjezd zpět do ČR.
Autobusový zájezd bude uskutečněn při min. počtu 32 osob.

V předprodeji budeme pro účastníky zájezdu zajišťovat vstupenky za zvýhodněné 
předprodejové ceny (po přepočtu na Kč):
denní vstupenka v předprodeji 23,- EUR (u pokladny 27,- EUR)
permanentní vstupenka v předprodeji 37,- EUR (u pokladny 47,- EUR)

Ceny v Kč budou po přepočtu aktuálním kurzem stanoveny k datu zahájení předprodeje 
(obvykle 3 měsíce před termínem zahájení veletrhu). Pozor: vstupenka na veletrh CeMAT 



Vinohradská 174, 130 00  Praha 3
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437
http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz

2011 Hannover platí také jako jízdenky k cestě na veletrh a z veletrhu místní dopravou 
v Hannoveru (viz www.gvh.de).

                                   
         

  

        HANNOVER, 2.– 6.5.2011

OBJEDNÁVKA ZÁJEZDU:

    �

AN

O, 

MÁ

M 

ZÁJE

M 

CES

TOV

AT 

NA 

VELE

TRH 

CeMAT 2011 A OBJEDNÁVÁM ZÁJEZD:

   

Autobusový zájezd Počet míst Další příplatky

1.-3.5.     4.990.- Kč/os.

Jména a rodná čísla 
cestujících

Firma: Kontaktní osoba:

Ulice: Město:                   

Telefon: PSČ:

Fax: DIČ:

E-mail: IČO:

Dne: Podpis: 



Vinohradská 174, 130 00  Praha 3
tel: 222 512 000, fax: 222 515 000

mobil: 602 237 437, 603 460 875, 608 237 437
http://www.fractal.cz, fractal@fractal.cz

    PRO DALŠÍ INFORMACE KONTAKTUJTE PANA JAROSLAVA ŠVECE NA TELEFONNÍM ČÍSLE 222 524 
225 NEBO NA EMAILU JAROSLAV.SVEC@FRACTAL.CZ. 




